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Valtuustoaloite; Matonpesupaikan perustaminen kotitalouksien käyttöön, Iin Vasemmiston 
valtuustoryhmä 
 
 
. 
 
Khall 14.10.2024 § 250  
  
 
Valmistelija hallinto- ja talousjohtaja Jonne Karinkanta 

 
Iin Vasemmiston valtuustoryhmä on jättänyt 23.9.2024 valtuustoaloitteen 
Matopesupaikan perustamisesta kotitalouksien käyttöön. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen yhdyskuntapalveluiden 

toimialalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 
 
Yhdltk 29.10.2024 § 141  
  
 
Valmistelija Yhdyskuntajohtaja Kyösti Rajaniemi 

 
Kunnanhallitus on lähettänyt vasemmistoliiton valtuustoaloitteen 
Matonpesupaikan perustamisesta yhdyskuntapalveluiden vastattavaksi. 

 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja Rajaniemi Kyösti 

 
Päätösesitys Lautakunta päättää lähettää valtuustoaloitteen edelleen viranhaltijoiden 

valmisteltavaksi. Lautakunta haluaa vastauksen viimeistään vuoden 2025 
ensimmäiseen kokoukseen. Yhdyskuntajohtaja vastaa vastauksen toimittamisesta 
lautakunnalle. 

 
Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen seuraavalla muutoksella: 

Lautakunta haluaa vastauksen viimeistään vuoden 2025 ensimmäisen 
neljänneksen aikana. 

 
 
 
Yhdltk 20.11.2024       
216/00.01.03.01/2024    
 
Valmistelija Yhdyskuntajohtaja Kyösti Rajaniemi 
 
 Iin kunnan alueella ei ole kunnan tarjoamaa matonpesupaikkaa. Nykyisin 

matonpesupaikkoja ei enää rakenneta vesistöjen läheisyyteen niiden aiheuttamien 
ravinne ja muiden kuormitusten vuoksi.  

 
 Kunnollisessa matonpesupaikassa tulee ainakin seuraavat toiminnot: 

1) Mattojen pesemiseen tarkoitettuja altaita,  
2) Mattojen kuivaamiseen tarkoitettuja telineitä,  
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3) Kuivausvesien johtamista varten matonpesupaikalla ja kuivaamispaikalla on 
oltava riittävän tiivis alusta ja  

4) Vesi- ja viemäriyhteydet kunnalliseen järjestelmään. 
 
 Näiden lisäksi matonpesupaikalla on hyvä olla mm seuraavia asioita: 
 Mattomankeli,  valaistus ja sähköistys,  mattotelineiden asfaltointi sekä 

pesupaikalla että kuivausalueella, alueen tulee olla riittävän suuri sekä tarpeeseen 
soveltuva parkkipaikka-alue. 

 
 Iin kunnan alueella on olemassa alueita, joissa tällaista toimintaa voisi tehdä. 
 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja Rajaniemi Kyösti 

 
Päätösesitys Yhdyskuntalautakunnan vastaus valtuustoaloitteeseen: 

------- 
Matonpesupaikan hoitaminen kunnan toimintana aiheuttaa kunnalle kustannuksia, 
joita ei ole budjetoitu vuoden 2025 talousarviossa. Rakentamisen kustannusten 
(arviolta 20 - 25 000 €) lisäksi ylläpitokustannuksia tulee mm. vesi- ja 
jätevesimaksuista, sähköstä, kunnossapidosta, alueiden hoidosta, jne. Kunnalla 
on olemassa erilaisia maa-alueita kuivan maan matonpesupaikalle. 
Matonpesupaikan ylläpitäminen ei kuulu kunnan lakisääteisiin velvoitteisiin ja 
yhdyskuntalautakunta suosittelee matonpesupaikan tekemistä yhdistysten 
yhteistyöllä.  
  
Iin kunta on valmis auttamaan yhdistyksiä yhdistystoimintana rakennetun 
matonpesupaikan avustushakemuksessa rahoittajalle esimerkiksi Leader-rahoitus 
sekä mahdollisesti osoittamaan paikan matonpesun järjestämiselle. Yhdistyksen / 
yhdistysten tulee vastata alueen kunnossapidosta ja hoidosta sekä muista 
kustannuksista. 
------- 
Lautakunta lähettää päätöksen kunnanhallitukselle ja -valtuustolle vastauksena 
valtuustoaloitteeseen. 

 
Päätös    
 


